

PEMERINTAH KABUPATEN BENGKALIS BADAN KEPEGAWAIAN, PENDIDIKAN DAN PELATIHAN

Jalan : Antara Nomor Telp. (0766) 21072 Fax. (0766) 21835 BENGKALIS 28751

PENGUMUMAN

NOMOR: 800.1.2.2/BKPP-PMP/2023/707

TENTANG

HASIL SELEKSI KOMPETENSI CALON PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK) JABATAN FUNGSIONAL TENAGA TEKNIS PEMERINTAH KABUPATEN BENGKALIS TAHUN 2022

Berdasarkan Surat Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor : 4166/R-KS.04.03/SD/K/2023 tanggal 17 April 2023 perihal Penyampaian Hasil Seleksi NHHYKompetensi PPPK Jabatan Fungsional Tenaga Teknis Tahun Anggaran 2022, dengan ini diberitahukan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Peserta yang dinyatakan lulus dalam Seleksi Kompetensi Calon Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Jabatan Fungsional Tenaga Teknis Pemerintah Kabupaten Bengkalis Tahun 2022 adalah peserta yang memiliki peringkat tertinggi sesuai formasi yang telah ditetapkan berdasarkan hasil Integrasi Seleksi Kompetensi yang dilakukan oleh Panitia Seleksi Nasional Pengadaan ASN Tahun 2022, sebagaimana terlampir pada pengumuman ini;
- 2. Rekapitulasi Hasil Integrasi Seleksi Kompetensi Peserta Seleksi PPPK Jabatan Fungsional Tenaga Teknis Pemerintah Kabupaten Bengkalis sebagaimana terlampir pada pengumuman ini;
- 3. Maksud atau arti dari kode pada kolom keterangan, adalah:
 - a. P adalah Peserta memenuhi Nilai Ambang Batas;
 - b. L adalah Peserta Lulus;
 - c. **L-2** adalah Peserta yang lulus berdasarkan Nilai Ambang Batas dan peringkat terbaik dalam jabatan dan pendidikan yang sama setelah perpindahan formasi dari lokasi formasi yang berbeda;
 - d. **TL** adalah Peserta tidak lulus;
 - e. **TMS** adalah Peserta PPPK Tenaga Teknis yang Tidak Memenuhi Syarat (TMS) berdasarkan peraturan yang berlaku ataupun persyaratan Instansi;
 - f. **A** adalah Pelamar yang menyandang Disabilitas dan lulus Seleksi Administrasi mendapatkan 10% tambahan nilai;
 - g. **F** adalah Pelamar yang dinyatakan Valid oleh Instansi berdasarkan jabatan dan persyaratan untuk mendapatkan nilai tambahan untuk sertifikat kompetensi ke-1;
 - h. **G** adalah Pelamar yang dinyatakan Valid oleh Instansi berdasarkan jabatan dan persyaratan untuk mendapatkan nilai tambahan untuk sertifikat kompetensi ke-2;
 - i. **H** adalah Pelamar yang dinyatakan Valid oleh Instansi berdasarkan jabatan dan persyaratan untuk mendapatkan nilai tambahan untuk sertifikat kompetensi ke-3;
 - j. **APS** adalah peserta yang mengajukan pengunduran diri.
- 4. Bagi peserta yang dinyatakan tidak lulus seleksi, diberikan kesempatan mengajukan sanggahan, terhitung mulai tanggal **27 s.d. 29 April 2023** melalui akun masing-masing peserta pada laman https://sscasn.bkn.go.id;
- 5. Pengajuan sanggahan hanya dapat dilakukan 1 (satu) kali. Apabila peserta mengajukan sanggahan melewati batas waktu yang ditentukan, maka Panitia Pelaksana Seleksi PPPK berhak menolak pengajuan sanggahan tersebut dan hasil sanggah akan diumumkan pada **tanggal 11 s.d. 13 Mei 2023**;

- 6. Apabila terdapat peserta lulus seleksi karena sesuatu dan lain hal bermaksud mengundurkan diri, wajib membuat surat pernyataan pengunduran diri dan diunggah melalui akun https://sscasn.bkn.go.id;
- 7. Keputusan Panitia Pelaksana Seleksi PPPK Jabatan Fungsional Tenaga Teknis Pemerintah Kabupaten Bengkalis bersifat **MUTLAK** dan tidak bisa diganggu gugat;
- 8. Informasi resmi yang terkait dengan Seleksi PPPK Jabatan Fungsional Tenaga Teknis Pemerintah Kabupaten Bengkalis Tahun 2022, hanya dapat dilihat melalui website https://sscasn.bkn.go.id dan https://bkpp.bengkaliskab.go.id. Peserta seleksi disarankan untuk terus memantau website tersebut di atas untuk melihat pengumuman-pengumuman penting lainnya. Kelalaian peserta dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggung jawab peserta sendiri.

Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Bengkalis, 19 April 2023

UPATI BENGKALIS

KEYEGAWAIAN, PENDIDIKAN DAN ABUPATEN BENGKALIS,

BADAN KEPEGAWAIAN, PELIDIKAN DAN PELATIHAN

CRIAMALUDIN, AP,M.Si

PEMBINA UTAMA MUDA NIP. 19740210 199311 1 001